
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                  Двенадцатая                                 сессия четвёртого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 июля 2024 г.                                                                                             № 93 

            

О занесении в Книгу 

Почёта Чернянского 

района Гусакова А.П. и 

Хорольского Ю.Д. 
 

Руководствуясь решением Муниципального совета Чернянского района 

от 20.08.2019 г. № 130 «О Книге Почёта Чернянского района», 

Муниципальный совет Чернянского района  

решил: 

1. За многолетний добросовестный труд, следование лучшим 

традициям в области журналистки и преданность профессии, большой 

личный вклад в развитие в Чернянском районе средств массовой 

информации, активную общественно полезную работу  занести  в Книгу 

Почёта Чернянского района Гусакова Анатолия Пантелеевича. 

2. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство 

и музыкальное творчество, большой личный вклад в организацию и развитие 

в Чернянском районе духовых оркестров и ансамблей духовых инструментов 

занести  в Книгу Почёта Чернянского района Хорольского Юрия 

Дмитриевича. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», 

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Чернянского района (раздел «Муниципальный совет» (адрес  

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru), в сетевом издании 

«Приосколье 31» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU) в 

установленном порядке. 

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

социальным вопросам и вопросам природопользования. 

 

Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб 

http://www.gazeta-prioskolye.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru/
http://www.gazeta-prioskolye.ru)/

